关于举办“放飞梦想”2010年宁波市大中专毕业生南高教园区综合性招聘会暨浙江万里学院2011届毕业生专场招聘会的通知

	[2010-11-08][点击数： [image: image1.png]

1426 [image: image2.png]

]

作者：宁波人才市场

	各有关单位：
浙江万里学院是一所具有61年办学历史的国有省属普通本科院校，是全国唯一一所被教育部定为公办高校实行新的管理模式和运行机制的试点单位。我校在2005年以良好成绩通过了教育部本科教学工作水平评估，成为我国同类院校中首家通过教育部本科教学工作水平评估的院校。专家认为我校办学特色鲜明，校、院两级管理的投资体制和运行机制，走出了一条独特的高等教育发展新途径，学校在培养高素质应用型人才方面的探索和取得的成果在全国同类高校中具有示范作用。
学校重视学生创业意识、创新能力的培养，把学生的课外活动、学科竞赛、科研活动作为培养创新人才的重要环节，万里学子在各项可比性学科竞赛中取得的优异成绩赢得各方赞许。在市场“终端”前，学校的教育教学质量得到了社会的普遍认可。毕业生们的表现也是可圈可点。
为了更好地推进毕业生就业市场的完善和发展，更好地为用人单位与毕业生提供“双向选择”的机会，宁波市人才开发服务中心与浙江万里学院将于2010年11月14日举（承）办“放飞梦想”2010年宁波市大中专毕业生南高教园区综合性招聘会暨浙江万里学院2011届毕业生专场招聘会，现通知如下：
一、名称
“放飞梦想”2010年宁波市大中专毕业生南高教园区综合性招聘会暨浙江万里学院2011届毕业生专场招聘会
二、举办单位：
主办：宁波市人才开发服务中心、浙江万里学院
承办：浙江万里学院
三、时间、地点
时间：2010年11月14日8：30—15：30
地点：浙江万里学院体艺中心（宁波市高教园区钱湖南路8号）
四、报名方法及要求
有意向参加此次招聘的用人单位可直接与市人才开发服务中心市场部联系。报名时间即日起至11月9日，额满为止。
报名分为现场办理及传真报名；报名企业需提供企业法人营业执照副本复印件、回执单（发送至邮箱）。有意参加活动单位请于11月9日前办理报名手续。
五、其他事项
本次招聘会摊位费全免，限于场地，为每个招聘单位提供1张桌子，2张凳子，桌长1.2米，招聘广告规格90cm×120cm。一般建议招聘单位自带精美招聘海报，为方便企业招聘，学校也可免费代制简易招聘海报，需制作的单位请在回执中注明。
六、联系方式
宁波市人才开发服务中心市场部
联系人：张老师、裘老师
联系电话：87116187、87169858
传 真：87161339 87141501
E-mail:nbrcsc@163.net
浙江万里学院
联系人：夏老师、钱老师
电话：0574-88222257、88222256
传真：0574-88222257
E-mail:jy@zwu.edu.cn
网址： http://career.zwu.edu.cn
 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　宁波市人才开发服务中心
　　　　　　　　二○一○年十一月三日